
698309-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698309-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Olej opałowy – DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO L-1
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem
E-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO L-1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 – zwanego dalej 
„olejem opałowym”, do celów grzewczych, w zależności od bieżącego zapotrzebowania 
Zamawiającego oraz jego sukcesywne dostarczanie do zbiorników Zamawiającego, zgodnie 
ze składanymi przez Zamawiającego zamówieniami, w łącznej ilości określonej w załączniku 
nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy”.
Identyfikator procedury: 75a6aebf-4d6d-4be8-ae50-23b8fe5be447
Wewnętrzny identyfikator: SP-WOSzK-ZP.2612.12.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Strzelców Podhalańskich 4  
Miejscowość: Kościelisko
Kod pocztowy: 34-511
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niżej wymieniony zakres informacji: − podstawy wykluczenia oraz 
warunki udziału w postępowaniu, − wykaz podmiotowych środków dowodowych, − informacje 
o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował 
się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych 
sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej, − opis sposobu 
przygotowania oferty, został określony w Specyfikacji warunków zamówienia – SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



698309-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Ustawa z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWA OLEJU OPAŁOWEGO LEKKIEGO L-1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oleju opałowego lekkiego L-1 – zwanego dalej 
„olejem opałowym”, do celów grzewczych, w zależności od bieżącego zapotrzebowania 
Zamawiającego oraz jego sukcesywne dostarczanie do zbiorników Zamawiającego, zgodnie 
ze składanymi przez Zamawiającego zamówieniami, w łącznej ilości określonej w załączniku 
nr 2 do SWZ – „Formularz cenowy”.
Wewnętrzny identyfikator: SP-WOSzK-ZP.2612.12.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09135100 Olej opałowy

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kościelisko
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena - 100 %. Oferta z najniższą ceną otrzyma największą liczbę punktów.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:



698309-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/woszkzakopane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/12/2024 10:20:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Określone zostały w Dziale IX, Rozdziale 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojskowy Ośrodek Szkoleniowo-Kondycyjny w Zakopanem
Numer rejestracyjny: 7360007172
Adres pocztowy: ul. Strzelców Podhalańskich 4  
Miejscowość: Kościelisko
Kod pocztowy: 34-511
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: woszkzakopane.zamowienia@ron.mil.pl
Telefon: +48 261 118 017
Adres strony internetowej: https://woszkzakopane.wp.mil.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza



698309-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Nowotarski (PL219)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: cfd82f08-832b-4c82-b220-877e1a50b80c - 02
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 06:32:49 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 698309-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024


